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全国矿业权出让公告和结果公示存在的主要问题
	出让登记管理机关
	公开信息发布不规范
	公开时间不符合要求
	公开信息不规范

	
	更正出让结果公示信息
	补发出让公告或结果公示
	公开信息类型错误
	未按时间要求提前发布出让公告
	未按时间要求及时公示出让结果
	未按规定时限公开信息
	出让公告信息缺失
	出让结果公示信息缺失
	有关资质条件不符合要求

	全国
	145
	46
	14
	307
	99
	109
	32
	78
	86

	北京
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	天津
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	河北
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	山西
	
	
	1
	3
	9
	
	
	
	

	内蒙古
	5
	
	
	5
	2
	
	
	7
	

	辽宁
	1
	
	
	3
	1
	
	
	
	2

	吉林
	2
	
	
	
	
	1
	
	4
	

	黑龙江
	14
	
	2
	42
	5
	
	1
	
	5

	上海
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	江苏
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	浙江
	
	
	
	2
	
	
	
	1
	

	安徽
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	福建
	
	1
	
	2
	
	
	1
	
	

	江西
	5
	
	1
	16
	11
	
	
	
	1

	山东
	
	
	
	
	1
	
	
	4
	

	河南
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	湖北
	
	
	
	4
	
	
	
	
	

	湖南
	1
	
	
	13
	3
	6
	6
	5
	7

	广东
	6
	
	2
	2
	1
	
	1
	2
	5

	广西
	14
	
	1
	11
	6
	
	3
	7
	5

	海南
	1
	
	
	
	2
	
	
	
	

	重庆
	2
	1
	1
	
	7
	
	7
	7
	

	四川
	10
	
	
	15
	1
	
	9
	11
	22

	贵州
	6
	1
	
	27
	10
	
	1
	10
	5

	云南
	13
	1
	2
	10
	5
	2
	1
	
	3

	西藏
	2
	
	2
	18
	2
	
	
	
	

	陕西
	21
	28
	
	18
	3
	5
	
	7
	20

	甘肃
	9
	
	1
	10
	2
	2
	
	
	11

	青海
	3
	
	
	1
	2
	2
	
	
	

	宁夏
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	新疆
	28
	14
	1
	105
	26
	91
	2
	13
	



